«Επισκευή κρηπιδωμάτων παράλιου μετώπου Πρέβεζας», που εγκρίθηκε
με την απόφαση 188/2017 του Διοικητικού Συμβουλίου του Δ.Λ.Τ. Πρέβεζας.

- Την με αριθμό Δ20/οικ.2326/Φ.40/Μ/26.10.2018 απόφαση του Υπουργείου Υποδομών και
Μεταφορών (ΑΔΑ: Ω7ΤΨ465ΧΘΞ-Τ5Ρ), με την οποία έγινε δέσμευση πίστωσης ποσού ενός
εκατομμυρίου  πεντακοσίων  χιλιάδων  ευρώ  (1.500.000,00€),  συμπεριλαμβανομένης  της
δαπάνης του Φ.Π.Α., σε βάρος του προϋπολογισμού του ενάριθμου έργου 2014ΣΕ57000001
της ΣΑΕ 570 του Π.Δ.Ε. για το έργο με τίτλο: «Επισκευή κρηπιδωμάτων παράλιου μετώπου
Πρέβεζας»,  προκειμένου να δημοπρατηθεί,  ανατεθεί,  υλοποιηθεί  και  παραληφθεί,  από το

[...]

παράβολο υπέρ του Δημοσίου, το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό 0,50 τοις εκατό(0,50 %)
της προϋπολογισθείσας αξίας (χωρίς ΦΠΑ) της σχετικής σύμβασης. Το ύψος του παραβόλου δεν
μπορεί  να  είναι  κατώτερο  των  εξακοσίων  (600)  ευρώ  ούτε  ανώτερο  των  δεκαπέντε  χιλιάδων
(15.000) ευρώ.

12. Εφαρμοστέα νομοθεσία
Κατά την ανάθεση και εκτέλεση της Σύμβασης εφαρμόζονται οι διατάξεις του ν. 4412/2016, όπως
έχουν  τροποποιηθεί  και  ισχύουν,  οι  όροι  της  παρούσας  πρόσκλησης  και  των  τευχών
διαπραγμάτευσης και συμπληρωματικά ο Αστικός Κώδικας, όπως ισχύει.